各位
2020年6月19日（金）

株式会社パートナーズダイニング

　株式会社パートナーズダイニング (本社：新宿区西新宿、代表取締役社長：中村英樹 )は、新型コロナウイル

スの感染拡大の状況や緊急事態宣言、東京アラートを鑑み、直営店舗において 4月6日より全店臨時休業と

しておりましたが、緊急事態宣言の解除や移動自粛の解除に伴い、店舗の営業を再開いたしましたことをお

知らせします。

　また、一部店舗においては休業の継続、および、閉店をいたします。

　お客様ならびに関係者の皆さまには引き続きご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

 　弊社におきましては、お客さまの安全を第一に考え、また店舗で働く従業員が安心して働けるよう、日々対

策に取り組んでまいります。営業においては、営業時間の変更やメニュー内容の見直し・縮小等、ご来店の

お客様にはご不便をお掛けしますが、感染症拡大防止を鑑みながら、新しい様式での営業を行ってまいりま

す。

　まずは、また、皆様と美味しい食事とお酒を楽しめる場所を再開できた喜びを感じながら、飲食店の新しい

在り方を模索し、日々の営業に努めてまいります。

株式会社パートナーズダイニング

直営店舗の営業再開 および
一部店舗の休業期間の継続継続・閉店についてのおしらせ

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社パートナーズダイニング

広報： 設楽（したら）（080-4379-0553）

TEL：03-5332-6231  MAIL：m.shitara@partners-dining.co.jp

1. 対象店舗 

　1-a) 営業再開店舗 20店舗  

　1-b) 休業継続店舗 27店舗  および 閉店13店舗

2. 日程について  

　2-a)営業再開　２０２０年５月７日（木）以降、随時営業再開  

　2-b)休業期間　２０２０年４月６日（月）〜  ※未定　  

　 

※１.2.ともに、詳細については別紙をご覧ください。  

 

※尚、営業再開日程や再開後の店舗の営業時間、および休業期間は変更となる可能性がございま

す。随時、当社ホームページにてお知らせいたします。  

1. 対象店舗 

　1-a) 営業再開店舗 20店舗　　1-b) 臨時休業の延長店舗 27店舗  および 閉店13店舗

2020年6月19日(金) 更新

1-a) 営業再開店舗 20店舗

〔5月7日(木)より、営業中の店舗（営業時間）〕

・北の家族 新宿靖国通り店（平日15:00～24:00　土日祝 12:00～24:00） 

・北の家族 渋谷店（16:00～24:00） 

・北の家族 町田店（11:30～23:00） 

・北の家族 武蔵浦和店（11:00～22:00） 

・北の家族 川崎ソリッドスクエア店（11:30～22:00  定休日：土日祝日） 

・北の家族 千日前店（12:00～23:00　※金・土・日は 24:00まで） 

・北の家族 京橋コムズガーデン店（11:30～22:00） 

・北の家族 アパホテル堺駅前店（6:30～22:00） 

・旬彩庵 北浜店（11:30～22:00 定休日：土日祝日） 

・四国酒場 本町店（11:30～22:00 定休日：土日祝日） 

・四国酒場 肥後橋店（11:30～22:00　定休日：土日祝日） 

・キタ酒場 梅田店（11:30～22:00） 

・四季菜々 新浦安店（11:00～22:00） 

・生姜屋 黒兵衛（火～金 16:00～22:00　土日祝 12:00～22:00　定休日：月曜日） 

・珈琲所 コメダ珈琲店 新宿靖国通り店（9:00～23:30)

〔6月23日（火）～ 営業再開〕

・ESOLA新宿（12:00～22:00）

〔6月25日（木）～ 営業再開〕

・おかか新宿（17:00～23:00）

〔7月1日（水）～ 営業再開〕

・監獄レストラン ザ・ロックアップTOKYO（平日17:00～23:00　土日祝 12:00～23:00）

・北の家族 新潟店（水・木・日 15:00～22:00　金土 12:00～24:00　定休日：月・火）

〔7月3日（金）～ 営業再開〕

・ミステリアス新宿（17:00～23:30）

以上20店舗の営業再開をお知らせいたします。

　メニュー商品の一部休止、変更を行いながらの再開といたします。ご了承くださいませ。また、テイクアウトも承りますので、

ぜひご利用をお願いします。再開日程、営業時間においては今後の状況次第で変更となる場合がございます。ホームページ

等で随時お知らせはいたしますが、なにとぞご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社パートナーズダイニング

広報： 設楽（したら）（080-4379-0553）

TEL：03-5332-6231  MAIL：m.shitara@partners-dining.co.jp

1-b) 臨時休業の延長店舗 27店舗  および 閉店13店舗

1-b) 臨時休業の延長店舗 27店舗　〔休業期間〕2020年4月6日（月）～　※未定

【北の家族】

　北の家族 青山店 / 北の家族 府中店 / 北の家族 仙台タワービル店 / 北の家族 はなれ銀座店（有楽町本店） /

　北の家族 志木店

【監獄レストラン ザ・ロックアップ】

　ロックアップNAGOYA

【キタ酒場】

 キタ酒場千葉店 / キタ酒場 仙台店

【九州酒場】

　九州酒場 江坂店 / 九州酒場 千日前店 /

【旬彩庵】

　旬彩庵 丸の内店

【ふぐ一郎】

　新宿 ふぐ一郎 / 青山ふぐ一郎 / 町田ふぐ一郎 / 府中ふぐ一郎 / 志木ふぐ一郎 / 千葉ふぐ一郎 /新潟古町ふぐ一郎

　 / 仙台 ふぐ一郎 / 仙台第一生命タワービルふぐ一郎 / 江坂ふぐ一郎 / 本町ふぐ一郎 / 京橋 ふぐ一郎 /

   なんばふぐ一郎 / 肥後橋ふぐ一郎

 【その他】

ナンクルナイサきばいやんせー品川 / 手羽一郎 仙台店

1-b) 閉店13店舗 

　・北の家族 船橋店  

　・北の家族 あべのルシアス店 

　・北の家族 十三店 

　・ロックアップOSAKA 

　・九州酒場 堂島店 

　・九州酒場 本町店 

　・四国SAKABA 船橋店 

　・船橋 ふぐ一郎 

　・堺筋本町ふぐ一郎 

　・あべのふぐ一郎 

　・十三ふぐ一郎 

　・堂島ふぐ一郎 

　・首里古酒倶楽部 

 

以上27店舗の休業期間の延長と13店舗の閉店をお知らせいたします。

今後の再開等については、弊社ホームページで随時お知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社パートナーズダイニング

広報： 設楽（したら）（080-4379-0553）

TEL：03-5332-6231  MAIL：m.shitara@partners-dining.co.jp

　最後に今般の新型コロナウイルスに罹患された方、および関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げま

す。また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆さまに深謝申し上げます。

今後とも株式会社パートナーズダイニングを宜しくお願い申し上げます。

■会社概要

　商号　　   ： 株式会社パートナーズダイニング

　代表者　   ： 代表取締役社長  中村 英樹

　所在地　   ： 〒160-0023　東京都新宿区西新宿 7-22-43　新宿JECビル4F
　設立　　   ： 2006年1月

　事業内容  ： 飲食事業

　資本金　  ： 5,000万円
　URL　　  ： http://www.partners-dining.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社パートナーズダイニング

広報： 設楽（したら）（080-4379-0553）

TEL：03-5332-6231  MAIL：m.shitara@partners-dining.co.jp